
   
 
 

                                                              

                                        Datum poslední aktualizace: 12.6.2018 

 
 
OQEMA, s.r.o. 
Těšínská 222, 739 34 Šenov, Czech Republic  
IČ: 63988186, DIČ: CZ63988186, bankovní spojení: KB Havířov, č. účtu 21507-791/0100 
Tel.: +420 597 485 910, fax: +420 596 831 102, e-mail: oqema@oqema.cz; oqema@oqema.cz 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 38395 
Společnost je držitelem certifikátu QMS dle ISO 9001:2008 

 

 
TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZBOŽÍ 

 
  

Název:      CHLOROVÉ TABLETY 
 
 
Charakteristika: Prostředek pro plavecké bazény menší než 20 m3 s dezinfekční funkcí.  
 
Účinná látka: kyselina trichlorisokyanurová, min. 960 g/kg 
 
Indexové číslo: 613-031-00-5 
 
CAS:             87-90-1 
 
EINECS:  201-782-8 
 
Vzhled:         bílé tablety 
 
Specifikace jakosti, parametry: 
 

Parametr MJ Hodnota 

Obsah aktivního chlóru % Min. 85,0 

Obsah vody % Max. 0,5 
 
Další vlastnosti: 
 

Parametr MJ Hodnota 

Železo  ppm Max. 20 

Bod tání °C 248 – 252  

pH 1% roztoku - 2,7 – 3,3 
 
Použití: 
 
Pro dlouhodobé chlorování: každý 6 den uložit potřebný počet tablet do sběrače, event. plovoucího 

kontejneru/skimmeru. 
 

Použití Roztok 
Množství tablet na 20 m3 vody 

Stálé chlorování 
Teplota do 25 °C 

1 tableta á 200 g 

Stálé chlorování 
Teplota nad 25 °C 

2 tablety á 200 g 
 

 
Ideální hodnoty: volný chlor 0,3 – 0,5 mg/l a hodnota pH 6,8 – 7,4 
 
Upozornění: Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy 

přečtěte označení a informace o přípravku. Vždy nejdříve nalijte vodu 
do nádoby a poté přidejte tabletu. Nikdy neházejte tabletu přímo do 
bazénu. Volte ředění podle stupně znečištění. 

 



   
 
 

                                                              

                                        Datum poslední aktualizace: 12.6.2018 

 
 
OQEMA, s.r.o. 
Těšínská 222, 739 34 Šenov, Czech Republic  
IČ: 63988186, DIČ: CZ63988186, bankovní spojení: KB Havířov, č. účtu 21507-791/0100 
Tel.: +420 597 485 910, fax: +420 596 831 102, e-mail: oqema@oqema.cz; oqema@oqema.cz 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 38395 
Společnost je držitelem certifikátu QMS dle ISO 9001:2008 

 

Doporučení: Nejlepším způsobem dávkování je přes dávkovací nádobu chloru, která 
se dá dobře nastavit, aby odebrané množství chloru z tablet přesně 
odpovídalo spotřebě chloru v bazénu. 

 
Pokyny pro skladování: Skladujte na čistém, suchém, dobře větraném místě. Uchovávejte v těsně 

uzavřených obalech. Skladujte při teplotách 5-25 °C. Chraňte před 
přímým slunečním zářením. 

 
Doba expirace: 36 měsíců 
 
Balení:      • Soudek s foliemi tablet po 200g, celkem 50 kg/soudek. 
 • Dóza 1 kg a 5 kg s foliemi tablet po 200g. 
 


